
UCHWAŁA NR X/115/2007
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 maja 2007 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/96/2007 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia
26 kwietnia 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze

przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowych niezabudowanych,
stanowiących własność Miasta Jastrzębie Zdrój, położonych w obrębie
Jastrzębie Zdrój przy ul. Jagiełły, objętych Katowicką Specjalną Strefą

Ekonomiczną
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 37
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z
2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwa la

§ 1

W Uchwale Nr IX/96/2007 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 26 kwietnia 2007 r. w
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego
nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Miasta
Jastrzębie Zdrój, położonych w obrębie Jastrzębie Zdrój przy ul. Jagiełły, objętych
Katowicką Specjalną Strefą Ekonomiczną wprowadzić zmianę:
w miejsce zapisu „1556/76 o pow. 0.1803 ha, obręb Jastrzębie Zdrój, karta mapy 6, KW
9648”
powinno być wpisane „1556/76 o pow. 0.1803 ha, obręb Jastrzębie Zdrój, karta mapy
1, KW 9648”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Odpowiedzialny za treść: Barbara Kukuczka
Data wytworzenia: 24.05.2007



Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 29.05.2007 12:34
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 07.10.2016 10:33
Liczba wyświetleń: 479


